
 1

Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

                                                                                                                    Milano, 11/07/2019 

Determinazione n. PC/32/2019  

AREA PROPONENTE 

 
Area Provveditorato e Contratti 

 

V 

Il Responsabile del 

Procedimento  

 

Il Responsabile dell’Area 

Provveditorato e Contratti ad interim 

(Dott. Ugo Ammannati) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità     

contabile (art. 34, c. 2, lett. 

b), Reg. Org. Cont.) 

Per il Responsabile Servizio Economico 

Finanziario 

(Dott. Marco Milesi) 

Il Direttore Amministrativo 

(Dott. Alfonso Galbusera)  

  

Firmato digitalmente 

Prot. n.  

606/2013 

Oggetto: 

 

Concessione di posti auto presso il Parking di proprietà 

istituzionale sito in Viale Bezzi n. 10 

 

Il Responsabile dell’Area Provveditorato e Contratti, 

richiamata presupposta Determinazione n. PE/3 del 15.02.2018, riferitamente a concessione di posti 

auto presso il Parking di proprietà istituzionale sito in Viale Bezzi n. 10, attribuiti a Société 

Générale Leasing S.p.A., Société Générale Factoring S.p.A. e Société Générale Equipment Finance 

Italy S.p.A. per l’annualità di afferenza; 

preso atto che, anche per l’esercizio corrente, avuto riguardo ad evidenze istruttorie in atti del 

11.02.2019 in punto di regolare assolvimento da parte del Concessionario dei pagamenti periodici e 

rispondenza all’interesse pubblico al mantenimento del rapporto concessorio di cui trattasi, è stata 

processata prosecuzione dei n. 3 rapporti negoziali attivi riferiti agli spazi ad uso parcheggio presso 

il Parking di Viale Bezzi n. 10, di proprietà di quest’Amministrazione, rispettivamente nei termini 

che seguono: 

- Société Générale Leasing S.p.A, C.F./P.IVA 06422900156, n. 19 posti auto ad un canone annuo 

di € 22.800,00 ivato; 

- Société Générale Factoring S.p.A C.F./P. IVA 09047470159, n. 10 posti auto ad un canone 

annuo di € 12.000,00 ivato;  

- Société Générale Equipment Finance Italy S.p.A C.F./P.IVA 07246930965, n. 8 posti auto ad un 

canone annuo di € 9.600,00 ivato,  

secondo le condizioni giuridiche ed economiche in essere, per complessivi n. 37 posti auto, per un 

totale di partite attive valorizzato in € 44.400,00 ivato annuo; 

constato che si rende pertanto necessario dare seguito attuativo alla rendicontazione di periodo, a 

fini di regolazione contabile, ai sensi delle procedure di organizzazione e contabilità aziendali;  



 2

dato atto che sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del 

presente provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Provveditorato e Contratti; 

ritenuto di procedere secondo quanto sopra specificato; 

dato atto che l’introito derivante dai rapporti negoziali di cui al presente atto, pari ad € 44.400,00 

ivato annuo, sarà iscritta a bilancio di competenza, nella sezione riferita alle attività; 

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai 

sensi dell’art. 34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile del Servizio Economico-Finanziario ai 

sensi dell’art. 34, comma 2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata 

all’apposizione del visto di esecutività, ai sensi del combinato disposto dell’art. 34, comma 2, lett. 

c) e comma 5, del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

 

DISPONE 

 

per tutte le motivazioni e sulla base di quanto istruttorialmente declinato, 

 

1) di constare seguito attuativo di rendicontazione di periodo, per l’annualità 2019, dei n. 3 

rapporti concessori riferiti agli spazi ad uso parcheggio presso il Parking di Viale Bezzi n. 10, 

di proprietà di quest’Amministrazione, rispettivamente nei termini che seguono: 

- Société Générale Leasing S.p.A, C.F./P.IVA 06422900156, n. 19 posti auto ad un canone 

annuo di € 22.800,00 ivato; 

- Société Générale Factoring S.p.A C.F./P. IVA 09047470159, n. 10 posti auto ad un canone 

annuo di € 12.000,00 ivato;  

- Société Générale Equipment Finance Italy S.p.A C.F./P.IVA 07246930965, n. 8 posti auto 

ad un canone annuo di € 9.600,00 ivato,  

secondo le condizioni giuridiche ed economiche in essere, di cui a presupposta Determinazione 

n. PE/3/2018, per complessivi n. 37 posti auto, per un totale lordo iva valorizzato in € 

44.400,00 annui, con conseguente puntuale registrazione amministrativo contabile a cura del 

Servizio Economico Finanziaria a bilancio di competenza. 

 

Il Responsabile dell’Area Provveditorato e Contratti ad interim 

(dott. Ugo Ammannati) 
 

 

 

 

 

 

 

Visto di esecutività del Direttore Amministrativo 

ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c), Reg. Org. e Cont. 

(dott. Alfonso Galbusera) 

 
 

Provvedimento firmato digitalmente 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000,  

del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate. 

 


